emptorem, mandatur executio  
ni cōtra authorem laudatum ex  
eodem processu. Et ad id quod  
dixi de falso procuratore, adde  
Alex. I inter quos ff. de damn.  
infest. Item ade, quod si domi-  
nus scit & patitur falsum pro-  
curatorem agere vel defendere,  
tunc si procurator non est sol-  
licitudo, fit executio cōtra domi-  
num in subsidium. ita no-in au-  
then. quia in prouincia. C.vbi de  
cti. agi opor. & Ange. in authē.  
ve omnes obe. indi. prouinc. col.  
j. in si versi. secundō nor. & ver.  
tertiō nota. &c. ¶<sup>5</sup> Sexto limita  
non procedere in bonis singu-  
lorum ciuii pro debito vniuer-  
sitatis quod dicit per Bald. in l.  
etiam co. iiiij. circa f. C. de exec.  
rei iudi. ¶<sup>6</sup> Septimō limita non  
procedere in bonis monasterii,  
ut illis non sit executio pro  
debito monachis: quod itellige,  
nisi sint bona que sita monas-  
tiro per medius ipsius monachis:  
ipse autem monachus nō potest  
pro debito carcerari, ita tenet  
Bal. in auent. causa, quax. col. ij.  
versi. quartum considerandum.  
4. C. de epi. & cle. ¶<sup>7</sup> Octauo limi-  
ta non procedere in fructibus  
præbēta seu beneficij ecclesias-  
ticis quia in eis non sit executio  
pro cōdemnatione clerici, dum  
modo habeat alia bona. sed si  
alia non habeat, potest tunc sie-  
ri in diictis fructibus. ita tenent  
Bar. Alex. & communiter doct.  
in l. commodis. ff. de re iudic. &  
gloss. & Bal. in l. stipendia. C. de  
exe. rei iudi. & cano. in c. perue-  
nit. de fideiis. & in c. j. de appell.  
¶<sup>8</sup> Nond limita in stipendiis mi-  
litū, quia similiiter capi non po-  
sunt, nisi in subsidio: scilicet, nō  
existentib⁹ aliis bonis. tesc. est in  
d.l. commodis. & in d.l. stipendia.  
& idem in stipendiis doctorum:  
secundum Abb. & doct. in d.c.  
peruenit. & idem in armis mili-  
tum: secundum glo. in l. nepos  
Proculo. ff. de verb. sign. ¶<sup>9</sup> De  
cimo limita in libris scholariū  
in his non potest fieri execu-  
tio: secundum glo. in d.l. nepos  
Proculo. quod tamē codice mo-  
do intelligas: scilicet, quando  
scholarius habet alia bona: alijs  
sciss: per d.l. stipendia. & dict. l.  
commodis: & not. Spec. in tit.  
de exec. sent. §. sequitur. in f. i.  
Itē intellige, nisi aliquis fecisset expen-  
sas funerariae scholari mortuō:  
quia potest pro illis expen-  
sas retinere libros. ita not. l. si in  
l. si non forte. §. si centū col. ff.  
de condi. inde. & per illam gl.  
in dict. l. nepos Proculo. dicebat  
Bald. in rubr. C. qui bo. ced. poss.  
quid si scholarius cedat bonis,  
& postea emat libros, nō debet  
illis priuari. ¶<sup>10</sup> Undecimō limi-  
ta in fructibus feudi: in quibus  
non si executio, nisi in subsidiis:  
scilicet, aliis bonis non existen-  
tibus: secundum Alex. in d.l. com-  
modis. ff. de re iudi. & Imo. l. si  
finita. §. si de vestigalibus. versi.  
quid si agatur cōtra feudatarii.  
&c. ff. de dam. infest. & Ang. in l.  
pro herede. §. si quis. ff. de acqui.